
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Wyposażenie ścieżki rowerowej „Nieznajowa” w małą architekturę”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Magurski Park Narodowy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180789309

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Krempna 59

1.4.2.) Miejscowość: Krempna

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-232

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: (13) 44 14 099, 44 14 440

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mpn@magurskipn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.magurskipn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Państwowa Osoba Prawna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00038331

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00032690/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2021-07-30

Po zmianie: 
2021-09-30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038331 z dnia 2021-04-22

2021-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zmianie ulega końcowy termin wykonania robót - poprzednio był to 30.07.2021r., ma być:
30.09.2021r., termin przekazania terenu budowy : po 15.08.2021r. Odpowiednio zmienia się
punktacja w tym kryterium oceny ofert: 0 pkt-30.09; 15 pkt - 15.09; 30 pkt - 31.08.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038331 z dnia 2021-04-22

2021-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Wyposażenie ścieżki rowerowej „Nieznajowa” w małą architekturę”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Magurski Park Narodowy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180789309
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Krempna 59
	1.4.2.) Miejscowość: Krempna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-232
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: (13) 44 14 099, 44 14 440
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mpn@magurskipn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.magurskipn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00038331
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00032690/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



